
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 13 2 5

19

1
11

3
14

5
18

7
19

8 10 Auszeit

7:11
14:20

Ende
15:25 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
21 13 18 14 5 9

251
20:17

╳

14
4
17

5
20

9
21

11
25

13
Auszeit

17:13

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 18 14 5 9

1521
7:14

0
7

1
8

3
9

4
13

5
14

6
15

Auszeit

1:5
6:12

Ende
15:53 A  BSV Baeswei… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 13 2 5

25

╳

12
25

2
17

5
18

6
19

9
21

10
23 Auszeit

19:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 13 2 5

25

3
16

6
19

8
20

10
24

13
25

14 Auszeit

24:20
24:22

Ende
16:24 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
21 13 18 14 5 9

221
11:17

╳

10
3
11

4
13

6
16

7
22

9 Auszeit

4:8
10:16

S
A
T
Z

4

Start
16:27 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 18 14 5 9

2521
13:12

0
13
25

4
17

6
18

7
20

11
22

12
23

Auszeit

13:13
20:18

Ende
16:58 A  BSV Baeswei… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 13 2 5

22

╳

11
22

2
14

3
15

4
16

6
18

7
19

Auszeit

3:6
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:01 A  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 13 2 5

6

1 2 6
Auszeit

2:6

Ende
17:16 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
21 13 18 14 5 9

15

╳

15
4 7 8 9 14

Auszeit

7:5

Wechsel
6:8 A  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 13 2 5

9

  7 8 9
Auszeit

8:12

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  BSV Baesweiler vs. DJK Frankenberg II B
Spiel 35 18.02.2024 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle Baesweiler
52499 Baesweiler
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A  BSV Baeswei… 7/14
1 Dziamko, Maryna X
2 Felder, Isabeau X
5 Breuer, Anna Maria X
6 Dahmen, Janine X
9 Wirtz, Anne X

10 Sürig, Franca X
13 Trillen, Luana X
A  Libero
1 Dziamko, Maryna X
A  Offizielle
T Wehr, Laurin

CT Dahmen, Andrea

C

B  DJK Franken… 7/14

1 Madoui, Samia X
5 Stemmer, Alessa X
9 Gurgel, Feelina X

13 Matthies, Kayla X
14 Gong, Zeheng X
18 Airich, Alexandra X
21 Schmidt, Berenike Ch… X

B  Libero

B  Offizielle

T Schulze, Merlin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 5 0:0

3:2

Ergebnisse
A  BSV Baeswei… DJK Franken… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 25 25 1 1 1
1 0 1 25 2 25 15 0 1 2
2 0 1 25 3 28 22 0 1 2
2 0 0 22 4 31 25 1 1 2
2 0 0 9 5 15 15 1 0 1
9 0 2 100 124 102 3 4 8
Start: 15:00 Ende: 17:16 Dauer: 2:16

Sieger: DJK Frankenberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dohms, Maike 1 Yardim, Talha
2 Eckertz, Jil 2 Matiiv, Ivan

Schr. Breuer, Tom
Assist. Mohr, Julius

Dokument erstellt: 18.02.2024 17:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


