

Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

(A) BSV Baesweiler vs. DJK Frankenberg II (B)

Spiel 35

18.02.2024 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle Baesweiler 52499 Baesweiler



	S	Start 15:00	A) BSV I	Baesw	ei	S	En 15:		В	DJK F	ranke	n	R	S	Sta 15:	art 28	В	DJK F	ranken		s		ide :53	A	BSV E	Baesw	ei	R	
Aufschlagfolge	ΙΔ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	Ĭ÷ſ	6 9	10	13	2	5		21	13	18	14	5	9		T	1	13	18	14	5	9		6	9	10	13	2	5		
Spielernr.							19	1						25		21						15							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	1Z F							20:17							Z	7:14														
Spielstand Spielstand	-			+			-	20.17							_	7.17				-									_	
1. 5.	1 1	2	-	7	0	10		V	4	_	0	11	13			0	1 1	2	4	F 6			V	2	-	C	0	10		
Aufschlage 2. 6.	1	. 3 .1 14	5 18	(0	10	Auszeit	^ 14	17	5 20	9 21	25	13	Auszeit	2	7	8 9	9	4 13	5 6 14 (1	5)	Auszeit	^ 12	2 17	5 18	19	9 21	10 23	Auszeit	
runden 3. 7.							7:11					0		17.10				-			<i>ב</i>	1:5	2 5						10.11	
4. 8.							14:20							17:13								6:12							19:11	
																							1							
	S	Start 15:56	(A) BSV I	3aesw	ei	S	En 16:	de	(B)	DJK F	ranke	n	R	S	Sta 16:	art 27	(B)	DJK F	ranken		S	En	ide :58	(A)	BSV E	Baesw	ei	R	
Aufschlagfolge	۱×۲				V		Dunkto							Dunkto	~	10.		$\overline{}$				Dunkto		.56			V		Dunkto	
Startaufstellung	A	1 11	III	IV		VI	Punkte	1	10	10	IV 1.4	V		Punkte	A	1	10	110	IV	V	VI	Punkte		"	110	IV		VI	Punkte	
Spielernr.	ΙΤ∟	6 9	10	13	2	5	25	21	13	18	14	5	9	22	T	1	13	18	14	5	9	25	6	9	10	13	2	5	22	
Auswechsel-	I÷L						25	1						22	-	21						25							22	
spieler Spielstand	 							11:17								13:12														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	6 .6 19	8 20	10 24	13 25	14	Auszeit	X.	3 11	4	6	7_	9	Auszeit	1	0	4 (ີ 18	7	11 1 22 2	2	Auszeit	X.	2	3_	4	6_	7	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3	.6 19	20	24	25)			10	11	13	16	22			4	13	17	18	20	22 2	3		11	14	15	16	18	19	3:6	
4. 8.							24:20 24:22							4:8 10:16		25						13:13 20:18	(2)						14:17	
							24.22	<u> </u>						10.10								20.10]						14.17	
	S	Start) BSV I	2aew	Δi	S	En	de	B) DJK F	ranka	n	R		chsel	(A)	BSV	Baesw	ωi	s	(A) E	BSV B	aeswe	i	71:	L4 (R) D.IK	Franker	7/14
Aufschlagfolge	-	17:01						17:							6	:8						1 [Oziamk	o, Mar	yna		XĽ			
Startaufstellung	A	1 11	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	II	III	IV	V		Punk	te 2 F	elder,	Isabea	l u		X 1		adoui, Sa	
<u>β</u>	ŀΤ∟	6 9	10	13	2	5		21	13	18	14	5	9	4-	6	9	10	13	2	5	_	5 E	Breuer,	Anna	Maria		X 5		nmer, Ale	
Spielernr.	1.						6							15							9	6 (C) Dahr	nen, J	anine		X 9		jel, Feelii	
spieler Spielstand																											 II13	Matt	hies, Kay	
a apiciotatia	I -																					9 \	Nirtz, A	nne			X 13			
																											X 14	Gon	g, Zehen	
1. 5.	 - 1	. 2	6				-	X	4	7	8	9	14					7	8	9		10 5	Nirtz, A Sürig, F Frillen,	ranca			X 14	Gono Airic	h, Alexar	dra X
Aufachlag 2. 6.	5	. 2	6				Auszeit	X 15	4	7	8	9	14	Auszeit				7	8	9	Ausze	10 S	Sürig, F Frillen,	ranca			X 14	Gono Airic	h, Alexar	
runden 3. 7.	5	. 2	6					X 15	4	7	8	9	14					7	8	9		10 S eit A L	Sürig, F Frillen, Libero	ranca Luana			X 14 X 21	Gong Airich Schr	h, Alexar nidt, Ber	dra X
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 ¹	. 2	6				Auszeit 2:6	X 19	4	7	8	9	14	Auszeit 7:5				7	8	9	Ausze 8:12	10 S eit A L 2 1 [Sürig, F Frillen, Libero Oziamk	ranca Luana to, Mar			X 14 X 21	Gono Airic	h, Alexar nidt, Ber	dra X
runden 3. 7. 4. 8.		. 2	6				2:6		4 unge	7 n	8	9	14					7 Ergel	8 bnisse	9		10 S 13 7 A L 2 1 [Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel	ranca Luana o, Mar			X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X
runden 3. 7.		. 2	6				2:6	15 emerk	4 xunge	7 n	8	9	14			(A) BS			8 bnisse		8:12	10 S 13 7 A L 2 1 [A C	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
runden 3. 7. 4. 8.			6				2:6		4 Kunge	7 n	8	9	14		1 6	$\overline{}$	V Baes	swei	DJK I	Franken	8:12 (E	10 S 13 7 A L 2 1 [A C T [C	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
3. 7. 4. 8.	Spiels		6				2:6		4 sunge	7 n	8	9	14		1 6	A W C	V Baes		DJK I	F ranken	8:12 (E	10 S 13 7 A L 2 1 [A C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
3. 7. 4. 8.	Spiels		6				2:6		4 Kunge	7 n	8	9	14		1 6	A W C	V Baes	swei	DJK I	Franken	8:12 (B	10 S 13 7 A L 2 1 [A C T L A 1	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
3. 7. 4. 8.	Spiels		6				2:6		4 cunger	7 n	8	9	14			A W C	V Baes G P D 19 1 25	swei Satz 1	DJK I Daue	Franken P G 25 1	8:12 (E	10 S 13 T A L 2 1 [C T N D CT C	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
3. 7. 4. 8.	Spiels		6				2:6		4 Kunge	7 n	8	9	14			A W C 2 0 C 1 0 C 2 0 C 2 0 C	V Baes G P D 19 1 25 1 25 0 22	Satz 1 2 3	Daue 25 25 28 31	Franken P G 25 1 15 0 22 0 25 1	8:12 (B W J 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	10 S 13 7 A L 2 1 [C T V 0 CT [C 4 1 2 2 2 2	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
3. 7. 4. 8.	Spiels		6				2:6		4 Kunge	7 n	8	9	14			A W 0 2 0 0 1 0 2 2 0 2	V Baes G P D 19 1 25 1 25 0 22	Satz 1 2 3	DJK I Daue 25 25 28 31 15	Franken P G 25 1 15 0 22 0 25 1 15 1	8:12 (E W / 1 : 1 : 1 :	10 S A L T N O CT I	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
3. 7. 4. 8.	Spiels		6				2:6		4 cunger	7 n	8	9	14		-	A W C 2 0 C 1 0 C 2 0 C 2 0 C 2 0 C 9 0 C 2	V Baes P 19 1 25 1 25 0 22 0 9 2 100	Satz 1 2 3 4 5	DJK I Dauer 25 25 28 31 15	Franken F P G 25 1 15 0 22 0 25 1 15 1 102 3	8:12 (E W J 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	10 S 13 T 14 L 15 L	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
3. 7. 4. 8.	Spiels		6				2:6		4 cunge	7 n	8	9	14			A W C 2 0 C 1 0 2 0 C 2 0 C 2 0 C 2 Start:	V Baes G P D 19 1 25 1 25 0 22 0 9 2 100 15:00	Satz 1 2 3 4 5	DJK I Dauer 25 25 28 31 15 124 : 17:16	r P G 25 1 15 0 22 0 25 1 102 3 Dauer	8:12 (E W / 1 : 1 : 1 : 0 : 4 : 2:16	10 S 13 T A L 2 T N 0 CT I 4 4 12 2 2 2 2 1 B 3	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X
3. 7. 4. 8.	Spiels		6				2:6		4 cunge	7 n	8	9	14			A W C 2 0 C 1 0 2 0 C 2 0 C 2 0 C 2 Start:	V Baes G P D 19 1 25 1 25 0 22 0 9 2 100 15:00	Satz 1 2 3 4 5	DJK I Dauer 25 25 28 31 15	r P G 25 1 15 0 22 0 25 1 102 3 Dauer	8:12 (E W J 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	10 S 13 T A L 2 T N 0 CT I 4 4 12 2 2 2 2 1 B 3	Sürig, F Frillen, Libero Oziamk Offiziel Wehr, L	ranca Luana o, Mar le aurin	yna		X 14 X 21 X B	Gong Airich Schr) Libe	h, Alexar nidt, Bero ro	dra X enike Ch X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dohms, Maike		1	Yardim, Talha				
2	Eckertz, Jil		2	Matiiv, Ivan				
			Schr.	Breuer, Tom				
			Assist.	Mohr, Julius				

Dokument erstellt: 18.02.2024 17:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de